ГУБЕРtiАТОР  ЧЕПЯБИtiСКОЙ  ОБМСТЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оТ  20.03.20I7 г. хо 	63
Челябинск

О  внесении  изменения
в  постановление  Губернатора
Челябинской 	области
от  31.12.2014 г. К  300

В  соответствии  со  статьей  50 Устава  (Основного  Закона) Челябинской
области, постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от  25 января  2017 г. М  71 «О  внесении  изменения  в  перечень  услуг
транспортных, снабженческо -сбытовых  и  торговых  организаций, по  которым
органам  исполнительной  власти  субъектов  Российской  Федерации
предоставляется  право  вводить  государственное  регулирование  тарифов  и
надбавок»
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  пункт  8 раздела  III Положения  о  Министерстве  тарифного
регулирования  и  энергетики  Челябинской  области, утвержденного
постановлением  Губернатора  Челябинской  области  от  31.12.2014 г. М  300
«О  Положении, структуре  и  штатной  численности  Министерства  тарифного
регулирования  и  энергетики  Челябинской  области» (Южноуральская  панорама,
27 января  2015 г., 31ё  10, спецвыпуск  Х  3; 18 июля  2015 г., Х2 101, спецвыпуск
Ns 25; 3 октября  2015 г., Х  140; Официальный  иптернет-портал  правовой
информации  ( тгч.ргауо. оу.гп), 30 июня  2016 г.; 29 сентября  2016 г.; 9 ноября
2016 г.), изменение, признав  подпункт  63 утратившим  силу.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

ЕЛЯ
2210-. лС~о

"( ГаУгйАетвеннo-\\° °+
о  Q 	правовое 	о  .J..
а 	Управление  J)

о  n

`oh'Н  Iq ~~ р 4 291~'

Исполняющий  обязанности
Губернатора  Челябинской  области  Е.В. Редин

	Page 1